
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 

Palazzo Camponeschi - Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila - e-mail dot@strutture.univaq.it – fax 0862/431214 

Responsabile del Settore: Rossana Rotondi – tel. 0862/432032 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Simonetta Ricciardi – 0862/432055 

D.R. Rep. n. 61/2024 - Prot. n. 5788 Allegati 0 

del 23/01/2024 

Anno 2013 Tit. III Cl. 6 Fasc. 24 Sottofasc. 9 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO l’art. 4 della legge 3 luglio 1998, n. 210;  

VISTO  l’art. 19 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 

sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 

accreditati”; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi dell’Aquila, 

riformulato con D.R. n. 787/2022 del 1° giugno 2022 e ss.mm.ii. e in particolare l’art. 6, comma 

4; 

VISTO il verbale del 19/01/2024 relativo alle operazioni di voto per l’elezione del Coordinatore del 

corso di Dottorato di Ricerca in “Letterature, arti, media: la transcodificazione”, acquisito agli 

atti con prot. n. 4838 del 19/01/2024; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

Il Prof. Livio SBARDELLA, professore di prima fascia a tempo pieno, è nominato, per il triennio 

2023/2024 – 2025/2026, Coordinatore del corso di Dottorato di Ricerca in Letterature, arti, media: la 

transcodificazione, con sede amministrativa presso il Dipartimento di Scienze umane. 

 

L’Aquila, 23 gennaio 2024 

 

IL RETTORE 

f.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 
 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

mailto:dot@strutture.univaq.it

	DECRETA
	ART. 1


